THÔNG BÁO

Về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Do nhu cầu công tác duy tu, sửa chữa lưới điện và lắp đặt thiết bị của Điện

lực Châu Thành trên đường dây trung hạ áp khu vực huyện Châu Thành.

Điện lực Châu Thành xin thông báo lịch ngừng, giảm mức cung cấp điện

như sau:

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự kiến

đóng điện lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Từ 07:30 đến 13:00

Ngày 23/09/2024

Một phần xã Vĩnh An (khu vực trạm Số

9 Vĩnh An) - huyện Châu Thành.

Thay hệ thống đo đếm

định kỳ.

Từ 07:30 đến 14:00

Ngày 24/09/2024

Một phần xã An Hòa (khu vực trạm

Kênh Ông Quýt 1) – huyện Châu

Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp

Từ 07:30 đến 16:00

Ngày 24/09/2024

Một  phần xã Tân Phú (khu vực dân cư

Tân Phú 2)  - huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Từ 07:30 đến 13:00

Ngày 24/09/2024

Một phần xã Tân Phú (khu vực Cấp

nước Tân Phú) – huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Từ 10:00 đến 13:00

Ngày 24/09/2024

Một phần TT Vĩnh Bình (khu trạm bơm

Ba Chí) – huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Từ 07:30 đến 13:00

Ngày 25/09/2024

Một phần xã Bình Hòa (khu vực Cấp

nước Bình Hòa) – huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Từ 07:30 đến 17:00

Ngày 26/09/2024

Một phần xã Bình Hòa, xã Cần Đăng,

xã Vĩnh Hanh (khu vực TL941 từ Cổng

sau KCN Bình Hòa đến UBND xã Vĩnh

Hanh) - huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Sáng 07:30 đến 08:00

Chiều 17:00 đến 17:30

Ngày 26/09/2024

Xã Vĩnh Hanh, xã Vĩnh Nhuận, TT

Vĩnh Bình, xã Tân Phú, xã Vĩnh An

(khu vực từ UBND xã Vĩnh Hanh đến

Cầu Số 10) – huyện Châu Thành.

Một phần xã Tây Phú, xã Vĩnh Phú –

huyện Thoại Sơn.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Từ 07:30 đến 17:00

Ngày 27/09/2024

Một  phần xã Tân Phú (khu vực dân cư

Vĩnh Phú)  - huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG

ĐIỆN LỰC CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-ĐLCT

Châu Thành, ngày  tháng 09 năm 2024

2

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự kiến

đóng điện lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Từ 07:30 đến 17:00

Ngày 29/09/2024

Một phần TT An Châu (khu vực dọc

QL91 phía bên phải từ cầu Xếp Bà Lý

đến Nghĩa Trang huyện Châu Thành) –

huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp.

Nay Chúng tôi xin thông báo đến Quý Khách hàng sử dụng điện do Điện lực

Châu Thành cung cấp điện được rõ, khi có điện lại sẽ không báo trước. Trường

hợp Quý khách hàng có sử dụng máy phát điện, đề nghị cách ly nguồn điện máy

phát ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND H.Châu Thành, TT Huyện Ủy Châu Thành  (t/báo);

- Tòa Án H.Châu Thành, HĐ Nhân Dân H.Châu Thành (t/báo);

- Phòng Kinh Tế Hạ Tầng, TT VHTT & TT huyện CT (t/báo);

- UBND xã Vĩnh An, Công an xã Vĩnh An (t/báo);

- UBND xã Tân Phú, Công an xã Tân Phú (t/báo);

- UBND xã An Hòa, Công an xã An Hòa (t/báo);

- UBND TT Vĩnh Bình, Công an TT Vĩnh Bình (t/báo);

- UBND xã Bình Hòa, Công an xã Bình Hòa (t/báo);

- UBND xã Cần Đăng, Công an xã Cần Đăng (t/báo);

- UBND xã Vĩnh Hanh, Công an xã Vĩnh Hanh (t/báo);

- UBND xã Vĩnh Nhuận, Công an xã Vĩnh Nhuận (t/báo);

- UBND xã Tân Phú, Công an xã Tân Phú (t/báo);

- UBND xã Vĩnh An, Công an xã Vĩnh An (t/báo);

- UBND TT An Châu, Công an TT An Châu (t/báo);

- Cty CP BVTV AG-XN Gạo Vĩnh Bình (t/báo);

- Cty CPXNK TS Cá Biển Hồ (t/báo);

- Cty CP XNK TS An Giang (t/báo);

- Cty CP Long Seafood, Công an Châu Thành (t/báo);

- Cty Nam Việt Solar Vĩnh Bình (t/báo);

- XNĐN Châu Thành (t/báo);

- Phòng KHKT, Phòng KD (đ/biết);

- Lưu: VT, Đội QLVH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trung

		BIEN CONG BANG
	2024-09-19T15:41:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN VAN TRUNG
	2024-09-19T15:46:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU THANH
	2024-09-19T15:55:34+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU THANH
	2024-09-19T15:55:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU THANH
	2024-09-19T15:55:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi